
Veltrusy
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Kralupy nad Vltavou GPS souřadnice: 50.270463N, 14.328579E

Nadmořská výška: 172 m n. m. První pís. zmínka: 1052 (972 let) Katastrální výměra: 801 ha

Počet obyvatel: 2 219 PSČ: 277 46

Adresa URL: www.veltrusy.cz

Počet obyvatel obce Veltrusy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

202 879 194 944 2 219

Historie počtu obyvatel obce Veltrusy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 202 879 194 944 2 2 219
1.1.2023 204 876 199 938 12 2 217
1.1.2022 208 874 193 930 9 2 205
1.1.2021 200 868 198 930 51 2 196
1.1.2020 189 850 195 911 73 2 145
1.1.2019 180 831 189 872 16 2 072
1.1.2018 178 821 193 864 30 2 056
1.1.2017 176 808 196 846 32 2 026
1.1.2016 178 786 186 844 5 1 994
1.1.2015 180 782 179 848 14 1 989
1.1.2014 180 776 176 843 24 1 975
1.1.2013 180 757 169 845 1 951
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